
„ Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“ 

DODATEK Č.8 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(dále jen „dodatek č. 8““) 

“ 

a . smlouvy zhotovitele: 231111409 

E
 . smlouvy objednatele: Sml 0164/2023/8 

Článek č. 1 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Město Milevsko 

Nám. E.Beneše 420 

399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 
Zastoupený: Ing. Ivanem Radostou- starostou 

(Dále jen,Objednatel") 

2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1 

190 00 Praha 9 - Vysočany 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6556 

Bankovní spojení: 

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

zastoupený: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih na základě PM 

(Dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany") 

1/2 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



„ Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“ 

Článek č. 2 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ   

  

  

  

  

2.1 Smluvní strany spolu dne 16.8.2023 uzavřely smlouvu o dílo na akci „Stavební úprava ul. Sokolovská, 

Milevsko“ (dále také „smlouva o dílo“) a dále dodatek č.1 ze dne 3.1.2024 „dodatekč.2 ze dne 30.1.2024, 

dodatek č.3 ze dne 4.4.2024, dodatek č.4 ze dne 6.6.2024, dodatek č.5 ze dne 23.9.2024 „dodatek č.6 ze 

dne 29.10.2024 a dodatek č. 7 ze dne 20.11.2024. 

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, dodatku č.1, dodatku č.2, dodatku 

č. 3, dodatku č. 4, dodatku č.5, dodatku č. 6 a dodatku č.7 se smluvní strany dohodly na změně smlouvy 

o dílo, konkrétně změně týkající se Termínu plnění a Předmětu díla a Ceny díla. 

Článek č. 3 

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO 

3.1. Předmět díla specifikovaný ve smlouvě o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. 

Z důvodu chybějící položky demontáže stožáru, výložníku a vodorovného dopravního značení budou 

tyto položky doplněny do rozpočtu. Objem ploch bude navýšen dle skutečnosti. Bude odečtena 

geotextilie, jelikož nebude prováděna. Ochranné boxy také nebudou realizovány. Počet dopravních 

značek bude navýšen dle skutečnosti. 

Předmětné práce jsou detailně vymezeny ve změnovém listu č.24 a 25, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku č. 8. 

3.2 Cena díla specifikovaná v čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou Předmětu díla mění 

tak, že se zvyšuje o 157 996,95 Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 35 398 304,83 Kč bez DPH. Rozpis 

jednotlivých položek je detailně vymezen ve změnovém listu č. 24 a 25, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku č.8. 

3.3. Z důvodu nevhodných klimatických podmínek, kdy byly přerušeny stavební práce, se čl. IV odst. 4.3. 

mění a novězní: 

4.3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokončené a zkolaudované dílo a vyklizené staveniště 

nejpozději do 26.04.2025. 

Článek č. 4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Tento dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě. Tento dodatek č. 8 schválila Rada 

města Milevska dne 03.02.2025, usnesením č. 40/25. 

Příloha č. 1: Změnový list č. 24, Změnový list č.25 

V Milevsku dne V Jihlavě © dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Ivan Radosta Michal Altrichter 

Starosta města Milevsko Ředitel oblasti Jih 

COLAS CZ, a.s.         

2/2 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.

14.02.2025 13.02.2025



V Českých Budějovicích dne 28.11. 2024 

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“, 

Vážení obchodní partneři, 

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čI.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých 
překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem. 

Z důvodu chybějící položky demontáže stožáru a výložníku byla tato položka doplněna do 
rozpočtu. Navýšení objemu ploch pak vyplívá ze skutečnosti. Geotextilie se odečítá z důvodu, že 

nebyla prováděné v množství z SOD. Ochranné boxy nebudou realizovány. 

V souladu s ustanovením čI.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL 24 

k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla. 

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL 24 dle SOD čl.II, odst. 2.9. 

S pozdravem 

za Společnost COLAS CZ, a.s. 

COLAS CZ, a.s. 

Administrativně technický pracovník 

Divize Silničního stavitelství, oblast Jih 

korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice 

Přílohy: 

Z ZL24 

COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IčO: 26177005, DIČ: CZ26177005 

Zaps.v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 6556 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma: COLAS CZ, a.s. 

Soupis prací objektu 
  

Stavba: 231111409 Milevsko 
  

        

  

MÉNĚ PRÁCE -51 696,25 Kč 
Objekt: VÍCEPRÁCE 138 090,00 Kč 

Rozpočet: CELKEM 86 393,75 Kč 

= R = z 3 = Jednotková cena 
Poř. číslo Kód položky Název položky MATovAs1AV) STONE 

( 22 U k] 

MÉNEPRACE -51 696,25 

44 69366198 Geotextilie FILTEK 300 g/m2 ze 100% PP M2 -521,75 23,00 Kč -12 000,25 Kč 

372 1 BOX - ochrana kořenového systému včetně závlahového systému KS -3 13 232,00 Kč -39 696,00 Kč 

VÍCEPRÁCE 138 090,00 Kč 

R1 R1 demontáž stožáru a výložníku kus 12 1 170,00 Kč 14 040,00 Kč 

170 565161212R00 | Podklad z obal kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 9cm m2 50 734,00 Kč 36 700,00 Kč 

171 577162124R00 | Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 7 cm m2 50 621,00 Kč 31 050,00 Kč 

174 577132111R00 — Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4cm m2 100 551,00 Kč 55 100,00 Kč 

172 573231123R00 | Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2 m2 100 12,00 Kč 1 200,00 Kč 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



  

-= 
V Českých Budějovicích dne 28.11. 2024 

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“, 

Vážení obchodní partneři, 

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu či.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých 
překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem. 

Vícepráce na 4ks dopravních značek vychází ze skutečnosti, kdy je tento počet značek osazen 
navíc. Položky pro vodorovné dopravní značení nejsou v základním rozpočtu obsaženy. Tato 
skutečnost byla zjištěna naším SUB dodavatelem pro trvalé dopravní značení. Množství odpovídá 
skutečnosti pro celou plochu stavebních úprav. 

V souladu s ustanovením čl.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL 25 
k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla. 

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL 25 dle SOD či.II, odst. 2.9. 

S pozdravem 

za Společnost COLAS CZ, a.s. 

COLAS CZ, a.s. 

Administrativně technický pracovník 
Divize Silničního stavitelství, oblast Jih 
korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice 

Přílohy: 
L £L25 

GOLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215 1. Vysočany 190 00 Praha 9 

IČO: 26177005. DIČ: CZ26177005 
Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. 
oddil B vložka 6556 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma: COLAS CZ, a.s. 

Soupis prací objektu 
  

  

  

      

  

Stavba: 231111409 | Milevsko MÉNĚ PRÁCE 

Objekt: VÍCEPRÁCE 71 603,20 Kč 
Rozpočet: CELKEM 71 603,20 Kč 

-> A = a = TR Jednotková cena 
Poř. číslo Kód položky Název položky Množství n 

1 P U 6 9 

VÍCEPRÁCE 71 603,20 Kč 

RTS 2024 915721111 Vodorovn= značení střík. Barvou stopčar, zeber atd. m2 185,00 243,00 Kč 44 955,00 Kč 

416 915701111R00 | Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm - PLAST m2 45,40 243,00 Kč 11 032,20 Kč 

412 914001121RT6 | Osaz.svislé dopr.značky a sloupku, Al patka, základ kus 4,00 3 904,00 Kč 15 616,00 Kč 

B29, E76, IJ3 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.




